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Чемпіонат U-21
2018/19 1-й тур, Матч №1

Неділя, 22.07.2018, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 300

«Чорноморець» Одеса

2 : 0

«Олімпік» Донецьк

12 Кожухар Андрій
86 Демчук Максим
5 Буряченко Микола
20 Соколов Олег (К)
96 Гейко Дмитро
8 Войтіховський Максим
6 Граматік Костянтин
11 Шонія Микита
19 Саблін Богдан
3 Прильопа Владислав
42 Марійко Артур

Запасні
1 Суаіб Ібрагім
75 Велєв Вячеслав
27 Клименко Владислав
39 Іванік Станіслав
23 Вдовиченко Дмитро
4 Польовий Олександр

Тренер
Ущаповський Андрій

31 Безкровний Богдан (К)
5 Бородай Владислав
4 Таловєров Максим
21 Тимошенко Ілля
25 Коваль Олександр
19 Янков Микита
8 Геловані Олексій
33 Кравчук Андрій
9 Пуди Дмитро
14 Коноваленко Вадим
45 Могіль Євгеній

Запасні
1 Лтайф Дані Джуніор
15 Боровик Олексій
89 Черниш Денис
3 Мчедлідзе Еміград
11 Тищенко Артем
24 Бичек Костянтин

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Копмарь Валерій
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2018/19, 1-й тур, Матч №1
Неділя, 22.07.2018, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 300

«Чорноморець» Одеса 2 : 0 «Олімпік» Донецьк
19 Саблін Богдан 3'

6 Граматік Костянтин
39 Іванік Станіслав 38'

42 Марійко Артур 38'

46' 45 Могіль Євгеній
24 Бичек Костянтин

39 Іванік Станіслав 51'

42 Марійко Артур
23 Вдовиченко Дмитро 58'

60' 14 Коноваленко Вадим
11 Тищенко Артем

19 Саблін Богдан
75 Велєв Вячеслав 67'

8 Войтіховський Максим
4 Польовий Олександр 71'

3 Прильопа Владислав 77'

81' 9 Пуди Дмитро
3 Мчедлідзе Еміград

84' 25 Коваль Олександр
15 Боровик Олексій

86' 5 Бородай Владислав
89 Черниш Денис

3 Прильопа Владислав
27 Клименко Владислав 86'

27 Клименко Владислав 87'

5 Буряченко Микола 90'

20 Соколов Олег 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


